
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 25 Pág. 7500Viernes, 6 de febrero de 2015

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

RESOLUCIÓN de 14 de enero de 2015, de la Dirección General de Producción 
Agropecuaria y Desarrollo Rural, por la que se hace pública la relación de beneficiarios 
a los que se ha concedido la ayuda y autorizado el pago de la ayuda para el fomento del 
bienestar animal en Castilla y León en el marco del Programa de Desarrollo Rural de 
Castilla y León 2007-2013.

En relación con la publicidad de las ayudas concedidas, de conformidad con lo 
dispuesto en el apartado 1 del punto decimocuarto de la Orden AYG/377/2013, de 16 de 
mayo, en los términos establecidos en el artículo 18 de la Ley General de Subvenciones y 
en el resto de la normativa aplicable,

RESUELVO:

La publicación de la relación de beneficiarios a los que se ha concedido la ayuda 
y autorizado el pago de la ayuda para el fomento del bienestar animal en Castilla y León 
en el marco del Programa de Desarrollo Rural de Castilla y León 2007-2013, convocada 
por Orden AYG/377/2013, de 16 de mayo, con cargo a la aplicación presupuestaria 
0304G.412A01.77039 de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma para 
el año 2013, indicando para cada uno de ellos el importe de la ayuda concedida y el pago 
autorizado, que consta en el presente Anexo, y cuya autorización se ha acordado por 
Resolución de esta Dirección General de 26 de octubre de 2014. Dicha resolución será 
comunicada individualmente a los beneficiarios.

Valladolid, 14 de enero de 2015.

El Director General de Producción  
Agropecuaria y Desarrollo Rural, 

Fdo.: Jesús María Gómez Sanz

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25 Pág. 7501Viernes, 6 de febrero de 2015

ANEXO

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS A LOS QUE SE HA CONCEDIDO LA AYUDA  
Y AUTORIZADO EL PAGO N.º 1 DE LA AYUDA PARA EL FOMENTO DEL BIENESTAR 
ANIMAL EN CASTILLA Y LEÓN EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE DESARROLLO 
RURAL DE CASTILLA Y LEÓN 2007-2013 CONVOCADA POR ORDEN AYG/377/2013, 
DE 16 DE MAYO («B.O.C. y L.» N.º 101 DE 29 DE MAYO)

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

1 ABEJO TUREGANO, S.L 17.850,00
2 AGRÍCOLA SEXTIL, C.B. 2.194,50
3 AGROPECUARIA CIRAJAS, S.L. 10.100,00
4 AGROPECUARIA COCA, S.L. 19.110,00
5 AGROPECUARIA EL ENCINAR, S.L. 9.570,00
6 AGROPECUARIA EL PILAR, S.L 13.140,00
7 AGROPECUARIA GARCÍA LAFUENTE, S.A. 16.558,50
8 AGROPECUARIA HERMANOS SÁNCHEZ MARTÍN, S.L. 5.711,25
9 AGROPECUARIA LA MARATONA, S.L. 6.000,00

10 AGROPECUARIA LA SERROTA, S.L AGROPECUARIA 30.000,00
11 AGROPECUARIA PEÑAS RUBIAS S.L 3.360,00
12 AGROPECUARIA SANTIRSO, S.L. 3.600,00
13 AGRORIVER, SOC. COOP 11.100,00
14 ALCEDASE SL 30.000,00
15 ALEJANO NIETO JESÚS 7.773,50
16 ALFREDO RECIO E HIJOS SL 10.335,00
17 ALONSO GARCÍA MIGUEL 9.570,00
18 ALONSO MARTÍN ANASTASIO 3.240,00
19 ÁLVAREZ ALONSO JAVIER 4.008,00
20 ÁLVAREZ ALONSO JAVIER 1.800,00
21 ÁLVAREZ ALONSO JUAN CARLOS 26.250,00
22 ÁLVAREZ DE BLAS, C.B. 4.500,00
23 ÁLVAREZ MAILLO LUIS RL 7.714,00
24 ÁLVAREZ OTERO PLACIDO 8.958,00
25 ANACLETO, S.L. 10.725,00
26 ANDRÉS TRIGO ELISEO 7.155,00
27 ANTON ANDRÉS JOSÉ MARIO 8.295,00
28 ANTONA HERRANZ MIGUEL ÁNGEL 30.000,00
29 ANTONA VAQUERO DIONISIO 13.140,00
30 ARRANZ GARCÍA MARÍA ÁNGELES 30.000,00
31 ARRANZ SANTOS MIGUEL 1.260,00
32 ARRIBAS ESCOLAR EDUARDO 24.150,00
33 ASENJO MIGUEL SIGFREDO 12.426,00
34 ASOCIACIÓN MARÍN PARDO SALVADOR Y CINCO 19.782,00

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25 Pág. 7502Viernes, 6 de febrero de 2015

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

35 ATALAYA DE ESCALONA, S.L 23.730,00
36 AVEDILLO PASCUAL JOSÉ ANTONIO 17.010,00
37 AVICOGAN, S.L. 30.000,00
38 AVÍCOLA DEL ODRA, S.L 7.337,91
39 AVÍCOLA DOMÍNGUEZ SOCIEDAD CIVIL 9.906,00
40 AVÍCOLA VALDEMERINO, S.L. 9.150,00
41 AYUSO MARTÍN, C.B 11.610,00
42 BAEZ GALLEGO FRANCISCO 4.320,00
43 BAREZ JIMÉNEZ MANUEL 3.920,00
44 BARTOLOME PEROMINGO RODRIGO 24.150,00
45 BERMEJO HERNÁNDEZ FRANCISCO 5.600,00
46 BERMEJO MARTÍNEZ ANICETO 5.100,00
47 BERNARDOS PALOMO AMALIO 720,00
48 BLÁZQUEZ JIMÉNEZ JOSÉ IGNACIO 24.150,00
49 BLÁZQUEZ VICENTE JOSÉ ANDRÉS FRA 2.660,00
50 BLÁZQUEZ VICENTE JOSÉ ANDRÉS FRA 2.660,00
51 BRASAN S.C. 2.430,00
52 BRATOS RODRÍGUEZ JESUSA 2.700,00
53 CALAMA MARCOS FRANCISCO JAVIE 3.420,00
54 CALDERO BARRERO MIGUEL 9.570,00
55 CALVO CALVO ANDRÉS 16.800,00
56 CALVO NOREÑA JESÚS 2.100,00
57 CALZADA MARGALLO CESAR 7.000,00
58 CAMPILLODOS, S.L 26.250,00
59 CANEDA HERRANZ AGUSTÍN 11.508,00
60 CANTOS BLANCOS NORTE, S.L 30.000,00
61 CARABIAS MUÑOZ FLORENCIO 9.261,00
62 CARDONA Y VELASCO AVÍCOLA, S.L. 11.520,00
63 CARGUSFER S.L. 22.134,00
64 CARRACABALLAR S.A. 12.120,00
65 CARRO MORETÓN FRANCISCO JAVIE 6.000,00
66 CASADO RUIZ VICENTE 3.150,00
67 CASTELLANO GARCÍA VERACRUZ 7.000,00
68 CASTRO SÁNCHEZ JUAN MIGUEL 1.400,00
69 CB HERMANOS TEJEDOR 6.000,00
70 CEFERINO SANCHO S.C. 12.630,00
71 CEFERINO Y MANUEL GARCÍA GIL, C.B. 6.580,00
72 CENTENO ROLDÁN S.C. 6.000,00
73 CENTENO ROLDÁN S.C. 14.070,00
74 CHAPARRAL, S.C 5.640,00
75 CIRIA GARCÍA DE LA TORRE JESÚS 5.069,40

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25 Pág. 7503Viernes, 6 de febrero de 2015

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

76 COFERAN S COOP CYL EN CONSTITUCIÓN 9.060,00
77 COMERCIAL GUTIÉRREZ MARTÍN S.A. 11.028,93
78 COMERCIAL PECUARIA SEGOVIANA, S.L. 20.076,00
79 COOPERATIVA ALMARTI 20.629,00
80 COTES GANADERA, S.L. 19.446,00
81 CREMENCIO ORTEGA Y DOS MÁS, S.C 19.950,00
82 CRIGASE, S.A. 30.000,00
83 CUESTA ALVARO, S.L 10.539,00
84 CUESTA EL PINO, S.L. 20.790,00
85 DE ANDRÉS MARTÍN LUIS ALBERTO 7.581,00
86 DE FRUTOS DE FRUTOS FAUSTINO 2.280,00
87 DE LA FUENTE PECHARROMAN LADISLAO 22.680,00
88 DE LA TORRE CORNEJO VIOLETA 2.100,00
89 DE PABLO ARRIBAS FRANCISCO JOSÉ 30.000,00
90 DE SOSA GONZÁLEZ MILAGROS 3.750,00
91 DE VALIBER 2006, S.L. 13.902,00
92 DEL POZO MARTÍNEZ JOSÉ FÉLIX Y OTRO, S.C 17.010,00
93 DEL POZO PRIETO GERMÁN 5.700,00
94 DEL VAL ALONSO ANASTASIO 3.600,00
95 DÍEZ PICO ROSA ESMERALDA 2.500,00
96 DOMÍNGUEZ ABRIL ILDEFONSO 1.339,20
97 DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA TERESA 3.600,00
98 EJIP, S.C 11.304,00
99 EL HOYO S.L. 22.218,60

100 EL PAJARÓN, S.C 20.033,40
101 EL SALVADOR DE FUENTEPELAYO, SOC. COOP. 30.000,00
102 EL SALVADOR DE FUENTEPELAYO, SOC. COOP. 15.925,00
103 EL TERNILLO, S.L. 25.620,00
104 EL TOCONAL, S.C. 16.254,60
105 ELIMAR C.B. 6.918,00
106 ENRÍQUEZ CALVO FRANCISCO JAVIE 2.310,00
107 ESTEBAN MARTÍN MIGUEL 2.052,00
108 ETREGAN ETREROS GANADERA. S.L. 22.512,00
109 EVENCHEGA, S.L 13.445,40
110 EXPLOTACINES ANTONA PASTOR S.L. 15.750,00
111 EXPLOTACIÓN AGROPECUARIA HERGASAN S.L. 5.850,00
112 EXPLOTACIÓN PORCINA LA CARRASCA S.L. 8.190,00
113 EXPLOTACIONES AGRÍCOLAS DE ZAMORA, S.A. 980,00
114 EXPLOTACIONES LA FRAILA S.A. 23.940,00
115 EXPLOTACIONES NAVACEA., S.L. 13.650,00
116 EXPLOTACIONES PORCINAS RUGRALINA, S.L. 13.140,00

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25 Pág. 7504Viernes, 6 de febrero de 2015

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

117 EXPLOTACIONES SOLALBA S.L. 30.000,00
118 FAGUNDEZ FAGUNDEZ MARÍA VICTORIA 3.312,00
119 FAUNDEZ LÓPEZ M.ª REMEDIOS 3.264,00
120 FAUSTO ENCINAS, S.C 8.570,00
121 FERNÁNDEZ MARBAN MANUEL LUIS 1.770,00
122 FERNÁNDEZ NESTAL DARÍO ALEJANDRO 720,00
123 FERNÁNDEZ RAMOS JUAN CARLOS 2.400,00
124 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RICARDO 2.800,00
125 FOMI ADANERO, S.L. 2.640,00
126 FRAILE GARCÍA MARCELINO FRANC 11.304,00
127 FRESNO VARA FRANCISCA 3.010,00
128 FUENTEBON, S.C. 30.000,00
129 FUENTES HERRANZ LUIS FERNANDO 6.000,00
130 FURONES LOSADA MARÍA ISABEL 10.641,25
131 GALA GARCÍA S.C. 24.990,00
132 GALLEGO GALLEGO FELIPE 6.000,00
133 GANADERA DE CARBONERO, S.L. 22.470,00
134 GANADERA SANZ MOLINO S.L. 11.355,00
135 GANADERÍAS JUBEANSA, S.L. 14.105,00
136 GANADEROS ESCOLÁSTICOS EL CAMPILLO, S.L. 30.000,00
137 GANGOSO PALMERO JULIO 1.320,00
138 GARCÍA DÍAZ JOSÉ LUIS 6.930,00
139 GARCÍA DÍAZ BERNARDO 6.300,00
140 GARCÍA ELICES RICARDO 5.600,00
141 GARCÍA ELICES ROSA 2.450,00
142 GARCÍA FIDALGO BRAULIO 5.420,34
143 GARCÍA GARCÍA ANDRÉS 3.500,00
144 GARCÍA GARCÍA MARÍA LEONOR 4.800,00
145 GARCÍA GARCÍA SEGUNDO 4.800,00
146 GARCÍA GIL JOSÉ LUIS 1.800,00
147 GARCÍA HERNÁNDEZ JULIA 2.700,00
148 GARCÍA HERRERO ENRIQUE 8.550,00
149 GARCÍA MACÍAS MARÍA DEL PILAR 6.000,00
150 GARCÍA MACÍAS ALFONSO 15.750,00
151 GARCÍA MARCOS ELENA 4.900,00
152 GARCÍA VAQUERO S.COOP. LTDA. 20.832,00
153 GARROTE GUTIÉRREZ LAURENTINO 3.600,00
154 GERAPORC, S.R.L.L. 10.986,50
155 GIL HERRANZ MARÍA PIEDAD 1.740,00
156 GILSANZ OTERO JESÚS 10.227,50

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25 Pág. 7505Viernes, 6 de febrero de 2015

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

157 GÓMEZ ARCA FRANCISCA 9.927,00
158 GÓMEZ MERINO NURIA 11.900,00
159 GÓMEZ OTERO CARLOS 8.193,00
160 GÓMEZ PÉREZ SANTIAGO 6.714,00
161 GÓMEZ RISUEÑO MARÍA ANTONIA 5.880,00
162 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CARLOS 2.419,20
163 GONZÁLEZ JIMÉNEZ JUAN ANTONIO 1.800,00
164 GONZÁLEZ MARTÍN MARÍA ISABEL 910,00
165 GONZÁLEZ SAHAGÚN JESÚS 15.960,00
166 GRAES 2009 S.L. 10.335,00
167 GRAES 2009 S.L. 4.620,00
168 GRANJA MARTÍN BAYON SL 24.359,40
169 GRANJA AVÍCOLA ROBISA S.C. 6.816,00
170 GRANJA DIMAS, S.L 24.570,00
171 GRANJA EL ABÁNICO, S.L 21.420,00
172 GRANJA GARCÍA, C.B 4.575,00
173 GRANJA HERRERO, C.B 30.000,00
174 GRANJA JISAL, S.C.P. 13.497,00
175 GRANJA LA PUENTECILLA S.L. 13.650,00
176 GRANJA LA TEJERA S.L. 12.630,00
177 GRANJA LEO AVÍCOLA SL 3.900,00
178 GRANJA NUESTRA SEÑORA DEL PILAR, S.L 19.530,00
179 GRANJA NUESTRA SEÑORA DEL PILAR, S.L 30.000,00
180 GRANJA VALDISIERRO, S.L 26.376,00
181 GRANJAS DE LA CALLE AREANA SAT 18.480,00
182 GRANJAS DE PORCINO PARDO, S.L 23.275,00
183 GREGORIO MARTÍN JOSÉ MANUEL 3.850,00
184 GRUPO EMPRESARIAL FAMILIA PÉREZ, S.L 30.000,00
185 GUARIDO VILLARROEL CRISTÓBAL 1.610,00
186 GUIJARRO DE PABLOS MARINO 13.395,00
187 GUTIÉRREZ Y ANDRÉS SOC. CIVIL 10.590,00
188 HEBRERO MARTÍN JOSÉ ANTONIO 12.375,00
189 HERMANOS BORREGO S.C.L. 14.658,00
190 HERMANOS CABRERO, SAT 22.806,60
191 HERMANOS CORREDERA C.B. 665,00
192 HERMANOS DOMÍNGUEZ, S.C. 13.599,00
193 HERMANOS GARCÍA GARCÍA, S.C 16.589,40
194 HERMANOS LEGIDO PASTOR, S.L. 8.856,00
195 HERMANOS MORO, C.B. 2.100,00
196 HERMANOS PÉREZ ALBARRAN, S.L 11.814,60

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25 Pág. 7506Viernes, 6 de febrero de 2015

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

197 HERMANOS SAN JUAN CARRASCO, S.C.L. 2.100,00
198 HERMANOS SANZ BERZAL, S. L. 28.500,00
199 HERMAR SDAD COOPERATIVA LIMITA 10.590,00
200 HERNÁNDEZ GARCÍA PABLO 8.190,00
201 HERNÁNDEZ PEÑUELAS JESÚS EVELIO 8.040,00
202 HERREO GARCÍA CRUZ MIGUEL ANG 4.620,00
203 HIERRO HERNÁNDEZ DELFÍN 7.207,50
204 HNOS ALVEAR RECIO, C.B. 1.500,00
205 HNOS. ALEZA GARCÍA, C.B. 10.896,00
206 HNOS. CARRASCO BONAL, S.C.L. 15.865,50
207 HNOS. DE  PRADOS CALLEJO SL 13.242,00
208 HNOS. DEL SER PASCUAL, S.C 14.490,00
209 HNOS. DELGADO ARRIBAS, C.B. 24.990,00
210 HNOS. VACA OTERO, C.B 5.760,00
211 HUEBRAPOR, S.L. 7.000,00
212 HUERGA GARCÍA SANDRA 2.115,00
213 INGELMO SÁNCHEZ PABLO 5.600,00
214 INSEGA VALDECARROS, S.L. 29.904,00
215 IZQUIERDO VICENTE JOSÉ 8.962,80
216 JIMÉNEZ BARAJAS DAMIÁN 6.306,00
217 JIMÉNEZ MUÑOZ MARÍA DEL PILAR 1.950,00
218 JIMÉNEZ SANZ JUAN JULIÁN 4.200,00
219 JIMÉNEZ SEVILLANO FÉLIX 30.000,00
220 JIMENO JIMENO RAMIRO 6.204,00
221 JODRA ESTEBAN JOSÉ ANTONIO 10.312,50
222 JOSÉ A. SANCHO E HIJOS C.B. 9.060,00
223 JOSÉ MARÍA GONZÁLEZ ORCAJO,S.L. 7.836,00
224 JUAN HERNANDO, S.L. 6.487,50
225 LA JUNCOSA S.C. 9.315,00
226 LA PIMPOLLADA, S.L. 11.585,00
227 LA RIAZA SDAD LMTDA. 5.040,00
228 LA SOLANA S.C. 13.548,00
229 LAGUNILLA, S.A 24.569,50
230 LAS CONEJERAS S.C. 15.960,00
231 LAS CORTES DE CABALLAR, S.L 22.260,00
232 LÓPEZ GAGO MANUEL 18.942,00
233 LÓPEZ GARCÍA JOSÉ MARÍA 2.280,00
234 LÓPEZ LÓPEZ JOSÉ 1.200,00
235 LÓPEZ LÓPEZ HIPÓLITO Y OTROS, S.C 15.120,00
236 LÓPEZ SOBRINO MARÍA BELÉN 1.050,00

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25 Pág. 7507Viernes, 6 de febrero de 2015

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

237 LÓPEZ SOBRINO MARÍA BELÉN 2.250,00
238 LOS GUIJARES, S.C 30.000,00
239 LUJAN SÁNCHEZ ADORACIÓN 1.500,00
240 MANJÓN LORENZO PABLO 1.740,00
241 MANSO MIGUELANEZ MIGUEL ÁNGEL 3.240,00
242 MARIANO GÓMEZ MARTÍN E HIJOS S.L. 30.000,00
243 MARIO Y ANDREA, S.L. 24.150,00
244 MAROTO MARÍA, C.B 15.750,00
245 MARTÍN BARBERO ISABEL 11.967,60
246 MARTÍN DURÁN EMILIO 7.476,00
247 MARTÍN GONZÁLEZ ALBERTO 7.000,00
248 MARTÍN HERRERO MARÍA LUISA 13.188,70
249 MARTÍN MARTÍN JUAN JOSÉ 5.940,00
250 MARTÍN MARTÍN JAVIER 6.968,40
251 MARTÍN SEBASTIÁN FIDEL 13.650,00
252 MARTÍNEZ GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 4.627,50
253 MARTÍNEZ MARTÍNEZ MATILDE 1.275,00
254 MATADERO INDUSTRIAL VILLARCAYO, S.A 18.270,00
255 MATARRANZ ÁLVAREZ FERNANDO 8.550,00
256 MATEOS HIERRO JOSÉ ÁNGEL 1.540,00
257 MAYTE, C.B 18.270,00
258 MEDINA BLANCO ANTONIO 9.978,00
259 MESAGAME, S.L 11.049,00
260 MIGUEL ANDRÉS MARÍA CARMELA 20.370,00
261 MIGUEL SANZ ARTURO 10.182,00
262 MIGUELAÑEZ GARCÍA, C.B 7.428,00
263 MILANJOR, C.B. 18.655,00
264 MINGOMORO SL 30.000,00
265 MORENO GÓMEZ JUAN JAVIER 12.120,00
266 MORIÑIGO PÉREZ MAURICIO 9.023,00
267 MORO CARBALLO MIGUEL ÁNGEL 2.679,00
268 MOROCHO DE LA ROSA MARÍA JOSÉ 2.240,00
269 MUGA RUIZ ÁNGEL FELICIANO 3.420,00
270 MULAS MESONERO SDADA. COOP. 7.000,00
271 MUÑOZ HERRERO JOSÉ LUIS 9.519,00
272 NAVALCADILLO S.L. 23.100,00
273 NAVALES, S.L 22.680,00
274 OLIVARES MARTÍNEZ MARTÍN 6.000,00
275 ORTEGA Y TRES MÁS JUAN CARLOS 30.000,00
276 OTERO DE PABLOS ARTEMIO 14.280,00
277 OVEJERO MATEOS JOSÉ 2.992,50

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25 Pág. 7508Viernes, 6 de febrero de 2015

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

278 PABLO CASTRO Y PAULINO DE FRUTOS, C.B 30.000,00
279 PARAJE LAS BARRERAS, S.L 24.325,00
280 PARAJE LOS CALDERONES SL 15.435,50
281 PARRA RODRÍGUEZ VIDAL 11.100,00
282 PASTOR BENITO CIRILO 6.000,00
283 PEISIPOR SL 22.974,00
284 PELÁEZ DOMÍNGUEZ MARTÍN 5.775,00
285 PELÁEZ DOMÍNGUEZ M.ª DEL CARMEN 1.080,00
286 PERAL DOMÍNGUEZ ELÍAS 8.550,00
287 PÉREZ FERNÁNDEZ JUSTO 10.845,00
288 PINTO Y MAUGE, S.L. 18.690,00
289 POCIAGUE, S.L 22.638,00
290 POCIAGUE, S.L 21.210,00
291 POLO MORETA MIGUEL ÁNGEL 2.520,00
292 PONCE MARTÍN ISIDORO 9.825,00
293 PORCINO IBÉRICO CORIA, S.L 8.606,50
294 PORCINO S.L. MINGUELA 22.050,00
295 PORCISO S.L. 19.782,00
296 POSADAS CUESTA CÉSAR 1.350,00
297 POSADAS CUESTA CÉSAR 1.800,00
298 PRADOS BENITO ÓSCAR RAFAEL 5.880,00
299 PRIETO AGUADO MARÍA ENCARNACI 4.130,00
300 PRODUCCIONES PORCINAS, S.L. 7.785,00
301 PRODUCTORES GANADEROS Y TÉCNICOS ASOCIADOS, S.A. 30.000,00
302 PROPORSEG, S.A. 25.368,00
303 PROPORSEG, S.A. 30.000,00
304 PROPORSEG, S.A. 26.628,00
305 PROPORSEG, S.A. 25.620,00
306 RAMOS DEL CANTO FIDEL 1.500,00
307 RAMOS GONZÁLEZ HONORIO 4.340,00
308 RAMOS SÁNCHEZ PABLO JESÚS 11.165,00
309 REBOLLO VERDEJO HERMENEGILDO 8.766,00
310 RECIO LÁZARO MERCEDES 2.099,93
311 REGAÑO JIMÉNEZ SANTOS 30.000,00
312 REGER 2265 S.L. 16.625,00
313 RIESCO UÑA GENARO 3.000,00
314 RIOS CEPEDA JUAN ANTONIO 1.575,00
315 ROBERPOR  S.L. 30.000,00
316 ROCEBROS S.L. 12.375,00
317 RODRÍGUEZ GÓMEZ SANTOS 5.040,00

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25 Pág. 7509Viernes, 6 de febrero de 2015

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

318 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARIANA 14.735,00
319 RODRÍGUEZ LLERA MARÍA ESTHER CR 1.800,00
320 RODRÍGUEZ MARTÍN RAUL 2.250,00
321 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL 4.200,00
322 ROMAVI 2009. S.L. 7.824,00
323 ROSUSA, S.L. 22.050,00
324 RUBIO LASHERAS JESÚS 30.000,00
325 S.A.T 1456 EL PIRON 13.965,00
326 S.A.T. N.º 1275 LOS MORALES 24.150,00
327 S.A.T. SERNEVADA 11.985,00
328 S.C. GARCÍA PÉREZ 9.060,00
329 SAN ANDRÉS, C.B. 12.176,89
330 SAN PASCUAL PRIETO JOSÉ ÁNGEL 2.100,00
331 SAN ROQUE 1636, S.L. 17.605,00
332 SÁNCHEZ CARABIAS JESÚS MARÍA 6.153,00
333 SÁNCHEZ PALACIOS MIGUEL ÁNGEL 6.000,00
334 SÁNCHEZ PÉREZ RAMIRO ÁNGEL 5.600,00
335 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ AGUSTÍN 7.892,50
336 SANCHONAR, S.L. 315,00
337 SANFER S.C. 6.000,00
338 SANTIAGO VAQUERO JUAN ANTONIO 3.300,00
339 SANTOS CENTENO E HIJOS, C.B. 9.802,50
340 SANTOS SOLIS ANA BELÉN 2.100,00
341 SANZ GARCÍA MARIANO 4.380,00
342 SAT 322 LOS CHICOS 29.106,00
343 SAT 322 LOS CHICOS 16.841,40
344 SAT 9254 DE MIGUEL GIL 17.430,00
345 SAT EL COMPLEJO 30.000,00
346 SAT VELILLAS 15.750,00
347 SIMÓN MARTÍN LUIS ÁNGEL 19.950,00
348 SOCIEDAD COOPERATIVA SAN ANTÓN DE TURRA 12.057,50
349 SUBIÑAS ORTEGA ÁNGEL 24.990,00
350 SUCESORES DE DOMICIANO GARCÍA, S.A. 14.980,00
351 TABLADILLO SELECCIÓN, S.L. 27.720,00
352 TAVERA HERRERO GABRIEL 4.060,00
353 TORREGO CUERDO AGAPITO 15.050,00
354 TORREGO CUERDO S.L. AGAPITO 16.275,00
355 TORREGO CUERDO S.L. AGAPITO 21.525,00
356 TUDA HIDALGO RAÚL 19.824,00
357 TUREVEGAN, S.L. 26.250,00

CV: BOCYL-D-06022015-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 25

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 7510Viernes, 6 de febrero de 2015

N.º APELLIDOS NOMBRE SUBV 
COND.

358 VALDELASANCHA, S.C. 15.750,00
359 VALDEVÁSCONES, C.B. 30.000,00
360 VALLE MIRANDA ORLANDO 1.800,00
361 VARAS LÓPEZ ANA MARÍA 1.575,00
362 VÁZQUEZ CARNERO NAZARIO 2.580,00
363 VELAYOS 1942 S.L. 28.350,00
364 VENTOSELA GÓMEZ MARÍA ISABEL 1.350,00
365 VICENTE GARCÍA FCO  JAVIER 7.892,50
366 VILLACASTÍN MAQUEDA JESÚS ANÍBAL 2.235,09
367 VILLAR QUESADA SANTIAGO 1.335,00
368 VILLARREAL PALACIOS CECILIO 18.144,00
369 YUSTE MARTÍN S.C. 27.055,00

CV: BOCYL-D-06022015-5


		2015-02-06T07:30:59+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




